INDICAÇÃO Nº 4 /2019

Sessões RP É

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo, Senhor

Prefeito para que, tome providência quanto a reparos no asfalto da Rua

Belmiro Forcim Bairro Domingos Aquilante

Salas das Sessões, 05 de agosto de 2019

LM EE Paula

Vereador